Conformitas apographi ciuii suo exemplari, equo de-
(ll'",'^",','')"-'

sumptum est, conftrmatur publico ac juridico testi- ridicotesti-

monio Notarii, ml fiuem ejusdem adscripto, ubipa-
'"""'"•

riter, tiuo i'.c loco illud prodierit, asseritur; quod

idcirco non abs re fuerit proferre : Ego Sinibaldus

Tassius de Perusia, publicus Apostohca auctori-

tate Notarius, judexque ordinarius, prsedicta om-

nia et singula, prout et sicut in nonnullis chartis

adinstar quarti folii chartse bombaginse asserva-

tur in archivio venerabilis monasterii S. Petri

da Perusia, Ordinis S. Benedicti, Cong

tionis Cassinensis, sito in dicto monasterio : in

quo quidem archivio scripturse et alia, ad di-

ctum monasterium spectantia, asservantur, et as-

108 DE S. PETRO ABBATE.

MJCTORK

J.P.

servari solentsub clave, et diligenti ac fideli die xvi Septembris. Qiuv alio numcro habes de Ot-

eustodia detinentur , descripta inveni, ita ut sin- tone I et n, Berengario et Joanne xli, vide in An-

•nda fideliter de verbo ad verbum, per alium notatis. Aflirmat Mabilio ex aliis, Sanctum obiisse

mibi fidum copianda, et exemplanda commisi ; anno 1007, regiminis quadragesimo. Hinc argue,

nil tamen addendo vel minuendo, nisi fortasse S. Petrum in lucem prodiisse circa seculum deci-

punctum vel syllabam, pererrorem tantum ; non mum aliquantulum adultum, ntpote circa annum

autem, quod in aliquo possit mutare substantiam ejus quintum supra vigesimum; quamvis de amw

et vitiare veritatem ; factaque collatione cum di- determinato nihil certi definiendum habeam.

cto originali, et cura eo concordare inventa, sal- 6 Jacobillus de Sancti ad perfectiorem vitam

va mihisemper, etc, et non aliter, etc. In fide, conversionis occasionc narral aliquid singulare, de

etc, mea manu propria subscripsi et publicavi quo nec apud Mabilionem, nec in utroque nostro

requisitus, sub anno Domini mdcl, Indictione m, Ms. f\t mentio; nimirum, S. Petrum, die quadam

uii el de mo-
do, quo ad
perfeetiorem
vitam trans-

iit.

arca quam
obstrvania
quadam pn
ponuntur.

lpsius pontificatus sanctissimi in Christo Patris

et D. N. Innocentii X, divina providentia Ponti-

ficis Maximi, dievero xxv mensis Septembris.

4 Porro rationem reddo eorum, qux in perlu-

in ecclesiam ingressum, audivisse legiex Evangelio

vcrba ista, a Christo discipulis suis dicla : Tollite

jugum meum super vos, et discite a me, quia mi-

tis sum et humilis corde ; eumque sic ista verba

.. strando isto apographoprxstiti. Expressiones vocum accepisse, quasi sibi soli dicta fuissent, motumque a